

Bolestraszyce, dnia 08.03.2019 r.

## DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na *Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadań realizowanych w ramach projektu „Ochrona różnorodności biologicznej w warunkach in situ i ex situ na terenie ogrodu botanicznego Arboretum w Bolestraszycach”* Nr sprawy: AG 226/1/2019

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania od uczestnika postępowania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

*Czy Zamawiający posiada kompletną dokumentację projektową w wersjach: papierowej i elektronicznej, opracowaną zgodnie z:*

- rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego (Dz. U. 04.202.2072 z późn. zm.),
- rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (obwieszczenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 13 września 2018 r. – (dz. U. z 2018 r. poz. 1935)?

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający posiada kompletną dokumentację projektową w wersji papierowej i elektronicznej, opracowaną zgodnie z obowiązującymi przepisami.

### **Pytanie 2:**

*Czy Zamawiający posiada decyzje – pozwolenia budowlane dla wszystkich zadań?*

### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający posiada decyzje – pozwolenia budowlane dla dwóch zadań tj. „Roboty budowlane w Arboretum Cisowa” oraz „Roboty budowlane w Arboretum Bolestraszyce”. Dla pozostałych zadań nie jest wymagane posiadanie decyzji.

**Pytanie 3:**

*Czy zgodnie z wymogami art. 35.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający posiada aktualne kosztorysy inwestorskie dla wszystkich trzech zadań?*

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający posiada aktualne kosztorysy inwestorskie dla wszystkich zadań.

DYREKTOR  
Arboretum i Zakładu  
Fizjografii w Bolestraszcach  
  
dr Narcyz Piórecki